1997, respecto al Predio Baldio ubicados en el perimetro urbano del Municipio de San José de 
Cuecuta, con la siguiente direccion; C 20 15 37 BR ALFONSO LOPEZ, identificado con el codigo 
catastral nimero 540010102000000220010000000000 con un drea de CIENTO NOVENTA Y 
CUATRO METROS CUADRADOS (194m2) y cuyas coordenadas y linderos se extraen del 
Certificado Plano Predial Catastral No CERT-2025-04-4402 expedido por la Subsecretaria de 
Gestién Catastral Multipropésito, el cual se anexa como parte integral de este Acto Administrativo. 

ARTICULO SEGUNDO:

[...]

B80501434-2, de conformidad con el articulo 123 de la Ley 388 de 
1997, respecto al Predio Baldio ubicados en el perimetro urbano del Municipio de San Jesé de 
Cucuta, con la siguiente direccion; A 1 7 B0 BR STA ANA, identificado con el codigo catastral 

nimero 540010101000005550012000000000- con un area de DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS 
METROS CUADRADOS (266 m2) ¥ cuyas coordenadas y linderos se extraen del Certificado Plano 
Predial Catastral No CERT-2025-04-4123"expedido por la Subsecretaria de Gestion Catastral 
Multipropésito, el cual se anexa como parte integral de este Acto Administrativo.

ARTICULO SEGUNDO:

[...]

890501434-2, de conformidad con el articulo 123 de la Ley 388 de 
1897, respecto al Predio Baldic ubicados en el perimetro urbane del Municipio de San José de 
Clcuta, con la siguiente direccidn; C 4 3 08 18 BR EL ESCOBAL; identificado con el cadigo catastral 
nimero 540010111000000080012000000000+Con un drea de CIENTO CINCUENTA Y SEIS 
METROS CUADRADOS (156m2) cuyas coordenadas y linderos se extraen del Certificado Plano 
Predial Catastral No CERT-2025-04-1165 ‘expedido por la Subsecretaria de Gestion Catastral 
Multipropésito, el cual se anexa como parte integral de este Acto Administrativo. 

ARTICULO SEGUNDO:

[...]

890501434-2, de conformidad con el artfculo 123 de la Ley 388 de 
1997, respecto al Predio Baldio ubicados en el perimetro urbano del Municipio de San Jose de 
Cucuta, con la siguiente direccion; C 14 14 55 EL PARAMOy identificado con el cédigo catastral 
nimero 540010107000001750004000000000+con un &rea de CIENTO CUARENTA Y CINCO 
METROS CUADRADOS (145m2)+ cuyas cogrdenadas y linderos se extraen del Cerlificado Plano 
Predial Catastral No. CERT-2025-04-1151 “expedido por la Subsecretaria de Gestién Catastral 
Multipropésito, el cual se anexa como parte integral de este Acto Administrativo, 

ARTICULO SEGUNDO: